
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 116. stavak 1. i 2. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 5/08), 
Općinsko vijeće Livna, na 14. sjednici održanoj 28. 
ožujka, 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE  

O KRITERIJIMA, UVJETIMA I POSTUPKU 
ZA FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA 

SPORTA OPĆINE LIVNO 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o kriterijima, uvjetima i postupku za 
financiranje javnih potreba sporta Općine Livno (br. 
01-02-411/14 od 31. 1. 2014) briše se članak 21. 
Dosadašnji članak 22. postaje člankom 21. 
 

Članak 2. 
 
Iza članka 21. dodaje se novi članak 22. koji glasi: 
 

„Članak 22. 
 
Ova odluka primjenjivat će se na raspodjelu 
proračunskih sredstava namijenjenih financiranju 
javnih potreba sporta od 1. siječnja  2015. godine.“ 
 

Članak 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1041/14 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                           Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 
 

Na temelju članka 8. stavka 3. al. 16. Zakona 
o načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine  („Sl. novine F BiH“, br. 49/06 i 51/09), 
članka 40. Zakona o športu („Narodne novine HBŽ“, 
broj 3/98) i članka 22. točke 25. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko 
vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 28. ožujka, 
2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o planu raspodjele novčanih sredstava za sport 

i sportsku infrastrukturu u 2014. godini 
 

Članak 1. 
 
 Proračunska sredstva za sport predviđena u iznosu  
230.000,00 KM za 2014. godinu raspodijelit će se za 
sportsku infrastrukturu i na korisnike sredstava kako 
slijedi: 
 
R.br. Korisnik sredstava Iznos 

sredstava KM 
1. Sportska infrastruktura 55.000,00 
2. NK Troglav Livno 60.000,00 
3. NK Kamešnica 28.000,00 
4. NK Junak Srđevići 5.000,00 
5. MKK Livno   15.000,00 
6. ŽKK Livno 8.000,00 
7. MNK Seljak 13.000,00 
8. Rukometni klub Livno 6.000,00 
9. Taekwondo klub Magone 14.000,00 
10. ŽOK Troglav 7.000,00 
11. Aero klub Livno 1.000,00 
12. Planinarsko društvo Cincar 1.000,00 
13. Planinarsko društvo 

Kamešnica 
1.000,00 

14. Kick boxing klub 
Dragovoljac 

2.500,00 

15. Kick boxing klub Golden 
Glory 

2.500,00 

16. Plesni klub Paganini 2.000,00 
17. Ski klub Livno 1.000,00 
18. Konjički klub Livno 1.000,00 
19. Biciklistički klub Livno 1.000,00 
20. Sportski streljački klub 1.500,00 
21. Školski sport (OŠ IGK) 2.000,00 
22. Udruga paraplegičara i 

oboljelih od dječje paralize 
1.000,00 

23. Roniteljski klub „Buško 
jezero“ 

500,00 

24. Stolnoteniski klub „Dinara“ 500,00 
25. Udruga građana Dola 500,00 
 UKUPNO 230.000,00 
 

Članak 2. 
 

Raspodjela sredstava po ovoj Odluci obavljat 
će se mjesečno prema prilivu sredstava. 
 

Članak 3. 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINA LIVNO - Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -2/14                                          LIVNO, 31. ožujka 2014. godine 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  26 

 
U slučaju gašenja klubova, odustajanja od 

natjecanja programa i prelaska ili ispadanja u niži 
rang natjecanja sredstva će se raspodijeliti po rangu u 
kojem se klub natječe. 
 

Članak 4. 
 

Korisnici iz članka 1. Ove Odluke obvezni su 
do 01.04. 2015. godine podnijeti izvješće o utrošku 
proračunskih sredstava izdvojenih sukladno ovoj 
Odluci Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
Općine Livno. 

Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 
će podnijeti izvješće Općinskom vijeću Livno o 
utrošku proračunskih sredstava izdvojenih sukladno 
ovoj Odluci, na temelju izvješća korisnika sredstava, 
do 30.06.2015. godine.   
 

Članak 5. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da po 
podnesenim izvješćima i planovima rada korisnika 
sredstava iz članka 1. ove Odluke, sukladno izvršenju 
Proračuna, izvrši preraspodjelu sredstava utvrđenih 
ovom Odlukom o čemu je obvezan izvijestiti 
Općinsko vijeće Livno. 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1042/14 
Livno, 28.03.2014. godine  
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                 Sead Hadžijahić 
 
temelju članka 63. i 66. Zakona o građevinskom 
zemljištu („Sl. novine F BiH“, broj 67/05) i članka 44. 
stavka 1. Odluke o građevinskom zemljištu („Sl. 
novine F BiH“, broj 9/09), Općinsko vijeće Livno, na 
14. sjednici održanoj dana 28. ožujka, 2014. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o naknadi za dodijeljeno i izuzeto građevinsko 

zemljište 
i utvrđivanju osnovice za visinu rente 

 
Članak 1. 

 
Fizičke i pravne osobe kojima se dodjeljuje 

gradsko građevinsko zemljište radi građenja obvezne 

su platiti rentu koja se računa po 1 m2 korisne 
površine građevine  koja će se graditi.  

Za potrebe formiranja početne cijene na 
natječajima za dodjelu gradskog građevinskog 
zemljišta korisna površina građevine će se računati na 
način se bruto površina građevine određena 
urbanističkim rješenjem umanji za 20 %. 
 

Članak 2. 
 
 Za dodjelu gradskog građevinskog zemljišta u 
svrhu proširenja postojeće parcele, osnovica za 
obračun rente je jedinica površine zemljišta (m2) koje 
se dodjeljuje, s tim da će se za parcele koje prelaze 
površinu od 200 m2 renta umanjiti za 20%.  
 Za dodjelu gradskog građevinskog zemljišta u 
svrhu legalizacije objekta, osnovica za obračun rente 
je bruto površina građevine određena urbanističkim 
rješenjem umanjena za 20%. 
 

Članak 3. 
 
Prosječna konačna građevinska cijena 1 m2 

stambenog prostora na području općine Livno u 2013. 
godini iznosi 900,00 KM. 
 Cijena utvrđena u prethodnom stavku služi kao 
osnovica za računanje visine rente. 
 Prema mjerilima utvrđenim člankom 68. Zakona o 
građevinskom zemljištu primijenjenim na osnovicu iz 
stavka 1. ovog članka renta po zonama iznosi: 
 
I.zona   - 54,00 KM po 1m2 korisne površine (6 % od 
osnovice) 
 II.zona - 45,00 KM                  "                      (5 % od 
osnovice) 
III.zona - 36,00 KM                  "                      (4 % od 
osnovice) 
IV.zona - 27,00 KM                  "                      (3 % od 
osnovice) 
V.zona -  18,00 KM                  "                      (2 % od 
osnovice) 
VI.zona - 9,00 KM                  "                      (1 % od 
osnovice) 
 

Članak 4. 
 

Naknada za dodijeljeno i izuzeto građevinsko 
zemljište iznosi kako slijedi: 
 
 I      zona        20,00 KM za 1m2 zemljišta 
 II     zona       18,00 KM           " 
 III    zona       16,00 KM           " 
 IV    zona       14,00 KM           " 
 V     zona       12,00 KM           " 
 VI    zona       10,00 KM           " 
 

Članak 5. 
 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  27 

 Naknada za 1 m2 ostalog građevinskog zemljišta 
koje se dodjeljuje radi građenja iznosi:  
 

1. 6,00 KM za područje: Begovača, Žabljak, 
Rapovine, Suhača,Veliki Kablići, Drinova 
Međa, Sturba 

2. 5,00 KM za područje: Veliki Guber, Mali 
Guber, Držanlije, Karijani, Golubić, Zabrišće, 
Bila, Srđevići, Mali Kablići, Priluka 

3. 4,00 KM za područje: Komorani, Grborezi, 
Lipa, Čuklić, Tribić, Ćosanlije,Orguz, Prolog, 
Ćaić, Odžak, Lištani, Prisap, Ploča, Žirović, 
Lusnić, Ljubunčić, Strupnić, Podgradina, Bilo 
Polje,Vržerale, Podhum, Miši, Golinjevo, 
Vidoši, Potok, Smričani, Glavice, Gluvuše, 
Lopatice, Lopatinac, Grgurići, Megdan, 
Potkraj, Tušnica, Dobro, Potočani, Podgreda, 
Zagoričani 

4.  3,00 KM za područje: Gornji Rujani, Donji 
Rujani, Kovačić, Čelebić, Bojmunti, Radanovci, 
Vrbica, Bogdaši, Čaprazlije, Provo, Gubin, Sajković 

5.  15,00 KM za područje: Vaganj 
6. 10,00 KM za područje: Zabrđe 
7.  2,00KM za područje: Kruzi, Korićina, Borova 

Glava i druga područja koja nisu obuhvaćena u 
točkama 1.-7. ovog članka, a urbanističkim rješenjem 
se predvide za izgradnju građevina. 
 

Članak 6. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o naknadi za dodijeljeno i izuzeto građevinsko 
zemljište i utvrđivanju osnovice za visinu rente 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 2/13). 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja 
na oglasnoj ploči Općine Livno, i objavit će se u 
Službenom glasniku Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1043/14 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                               Predsjednik Općinskog vijeća 
                                       Sead Hadžijahić 
 

Općinsko vijeće Livno, temeljem čl.19. i 27. 
Zakona o prometu nekretnina („Sl. list SR BIH“, broj 
38/78), članka 22. stavka 1. točke 2. i članka 116. 
stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) na 14. sjednici održanoj 28. ožujka, 
2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o prodaji nekretnina-

trafostanica sa pripadajućim zemljištem 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom vrše se izmjene Odluke broj: 
01-02-3197/13 od 23.09.2013.odine, odnosno 
ispravka tehničke greške u članku 1. iste, na način da  
umjesto teksta:  „k.č.1255/14, upisano u zk.ul.39.“ 
treba da stoji tekst: „k.č.1255/18, upisano u 
zk.ul.115.“ 
 

Članak.2 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“.  
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3197/13 
Livno, 28.03.2014. godine 
 

 
Predsjednik Općinskog vijeća 

                                               Sead Hadžijahić 
 

Na temelju članka 22. točke 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 28. 
ožujka, 2014. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o raspisivanju javnog poziva za imenovanje 
vanjskih članova povjerenstava Općinskog 

vijeća Livno 
 

Članak 1. 
 

Raspisuje se javni poziv za imenovanje 
vanjskih članova povjerenstava Općinskog vijeća 
Livno, na tekući mandat Općinskog vijeća, kako 
slijedi: 

 
- Povjerenstvo za zaštitu ljudskih prava, 

jednakopravnost spolova, predstavke i 
pritužbe građana – jedan član 

- Povjerenstvo za odnose s vjerskim 
zajednicama – dva člana od kojih će jedan 
biti predložen za zamjenika predsjednika  

- Povjerenstvo za pitanja branitelja – jedan 
član 

- Povjerenstvo za javna priznanja – jedan 
član 

- Etičko povjerenstvo – dva člana 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  28 

- Povjerenstvo za određivanje imena ulica i 
trgova – jedan član.  

 
Članak 2. 

 
Javni poziv za imenovanje vanjskih članova 

povjerenstava Općinskog vijeća Livno je sastavni dio 
ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Zadužuje se Povjerenstvo za izbor, 
imenovanja i administrativna pitanja Općinskog 
vijeća Livno za objavu i provođenje postupka javnog 
oglasa iz članka 1. ove Odluke sukladno Odluci o 
utvrđivanju uvjeta i postupka za imenovanje vanjskih 
članova stalnih radnih tijela Općinskog vijeća („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 3/12).  
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1046/14 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                         Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 
 

Na temelju članka 2.12. stavak (5) Izbornog 
zakona Bosne i Hercegovine („Sl. glasnik Bosne i 
Hercegovine“, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 
4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 
32/07, 33/08, 37/08, 32/10 i 18/13), članka 7. točka d) 
Naputka o utvrđivanju kvalifikacija, broja i 
imenovanju članova izbornog povjerenstva osnovne 
izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Sl. glasnik 
BiH“, br. 9/10, 37/10 i 74/11) i članka 22. točka 18. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 13. sjednici 
održanoj 28. veljače, 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju člana Općinskog izbornog 

povjerenstva Livno 
 

Članak 1. 
 

ANITA ĆAVAR diplomirani ekonomist iz 
Livna imenuje se na dužnost člana Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno. 
 

Članak 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom dobivanja 

suglasnosti od Središnjeg izbornog povjerenstva 
Bosne i Hercegovine. 
 

Članak 3. 
 

Nakon stupanja na snagu ova odluka će se 
objaviti u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Broj: 01-02-412/14-1 
Livno, 28.02. 2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                  Sead Hadžijahić 
 
Središnje izborno povjerenstvo Bosne i Hercegovine 
dalo je suglasnost na Odluku Općinskog vijeća 
broj:01-02-412/14-1, rješenjem broj: 06-1-07-1-2/13 
od 02.03.2014.godine 
 

Na temelju članka 2.12. stavak (5) Izbornog 
zakona Bosne i Hercegovine („Sl. glasnik Bosne i 
Hercegovine“, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 
4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 
32/07, 33/08, 37/08, 32/10 i 18/13), članka 7. točka d) 
Naputka o utvrđivanju kvalifikacija, broja i 
imenovanju članova izbornog povjerenstva osnovne 
izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Sl. glasnik 
BiH“, br. 9/10, 37/10 i 74/11) i članka 22. točka 18. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 13. sjednici 
održanoj 28. veljače, 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju člana Općinskog izbornog 

povjerenstva Livno 
 

Članak 1. 
 

BOŽENKO MAMUZA diplomirani 
pravnik iz Livna imenuje se na dužnost člana 
Općinskog izbornog povjerenstva Livno. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom dobivanja 
suglasnosti od Središnjeg izbornog povjerenstva 
Bosne i Hercegovine. 
 

Članak 3. 
 

Nakon stupanja na snagu ova odluka će se 
objaviti u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  29 

Broj: 01-02-412/14-2 
Livno, 28.02.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                  Sead Hadžijahić 
 
Središnje izborno povjerenstvo Bosne i Hercegovine 
dalo je suglasnost na Odluku  Općinskog vijeća 
broj:01-02-412/14-2, rješenjem broj: 06-1-07-1-2/13 
od 02.03.2014.godine 
 

Na temelju članka 2.12. stavak (5) Izbornog 
zakona Bosne i Hercegovine („Sl. glasnik Bosne i 
Hercegovine“, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 
4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 
32/07, 33/08, 37/08, 32/10 i 18/13), članka 7. točka d) 
Naputka o utvrđivanju kvalifikacija, broja i 
imenovanju članova izbornog povjerenstva osnovne 
izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Sl. glasnik 
BiH“, br. 9/10, 37/10 i 74/11) i članka 22. točka 18. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici 
održanoj 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju člana Općinskog izbornog 

povjerenstva Livno 
 

Članak 1. 
 

MAJA PETKOVIĆ KAJUŠIĆ  
diplomirani pravnik iz Livna imenuje se na dužnost 
člana Općinskog izbornog povjerenstva Livno. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom dobivanja 
suglasnosti od Središnjeg izbornog povjerenstva 
Bosne i Hercegovine. 
 

Članak 3. 
 

Nakon stupanja na snagu ova odluka će se 
objaviti u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-412/14-5 
Livno, 28.03.2014. godine   
 

                              Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                  Sead Hadžijahić 
 
Središnje izborno povjerenstvo Bosne i Hercegovine 
dalo je suglasnost na Odluku Općinskog vijeća 
broj:01-02-412/14-5, rješenjem broj: 06-1-07-1-2/13 
od 16.04.2014.godine 

 
Na temelju članka 2.12. stavak (5) Izbornog 

zakona Bosne i Hercegovine („Sl. glasnik Bosne i 
Hercegovine“, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 
4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 
32/07, 33/08, 37/08, 32/10 i 18/13), članka 7. točka d) 
Naputka o utvrđivanju kvalifikacija, broja i 
imenovanju članova izbornog povjerenstva osnovne 
izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Sl. glasnik 
BiH“, br. 9/10, 37/10 i 74/11) i članka 22. točka 18. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 13. sjednici 
održanoj 28. veljače, 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju predsjednice Općinskog izbornog 

povjerenstva Livno 
 

Članak 1. 
 

ANITA ĆAVAR diplomirani ekonomist iz 
Livna imenuje se na dužnost predsjednice Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom dobivanja 
suglasnosti od Središnjeg izbornog povjerenstva 
Bosne i Hercegovine. 
 

Članak 3. 
 

Nakon stupanja na snagu ova odluka će se 
objaviti u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-412/14-4 
Livno, 28.02.2014. godine   
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                  Sead Hadžijahić 
 
Središnje izborno povjerenstvo Bosne i Hercegovine 
dalo je suglasnost na Odluku Općinskog vijeća 
broj:01-02-412/14-4, rješenjem broj: 06-1-07-1-2/13 
od 02.03.2014.godine 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 164. 
stavka 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  30 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Povjerenstva za poslove iz 

stambenog djelokruga 
Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

 
 BOŽIDAR KASALO razrješuje se dužnosti 
člana i predsjednika Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno, zbog 
podnošenja ostavke. 

  
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3514/13 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                               Predsjednik Općinskog vijeća 
                                     Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 164. 
stavka 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Povjerenstva za javna 

priznanja Općinskog vijeća Livno 
    

I. 
 
 GLORIJA LIJOVIĆ razrješuje se dužnosti člana 
Povjerenstva za javna priznanja Općinskog vijeća 
Livno, zbog podnošenja ostavke. 

  
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-758/14 
Livno, 28.03.2014. godine 
 

                               Predsjednik Općinskog vijeća 
                                          Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Povjerenstva za zaštitu 
ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 

predstavke i pritužbe građana Općinskog vijeća 
Livno 

    
I. 

 
 MIRKO PAVIĆ imenuje se na dužnost člana 
Povjerenstva za zaštitu ljudskih prava, 
jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
građana Općinskog vijeća Livno, na mandatni period 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća Livno. 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-1 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                             Predsjednik Općinskog vijeća 
                                     Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Povjerenstva za rad mjesnih 

zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

 
 STIPO KELIĆ imenuje se na dužnost člana 
Povjerenstva za rad mjesnih zajednica i suradnju s 
općinama i gradovima Općinskog vijeća Livno, na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća 
Livno. 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  31 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-2 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                                 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Povjerenstva za rad 

društveni nadzor Općinskog vijeća Livno 
    

I. 
 
 AJIŠA JAREBICA imenuje se na dužnost člana 
Povjerenstva za društveni nadzor Općinskog vijeća 
Livno, na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća Livno. 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-3 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                          Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana i predsjednice Povjerenstva za 
poslove iz stambenog djelokruga Općinskog vijeća 

Livno 
    

I. 
 
 GLORIJA LIJOVIĆ imenuje se na dužnost 
člana i predsjednice Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno, na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća 
Livno. 
 

II. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
       
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-4 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                                  Predsjednik Općinskog vijeća 
                                         Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javna 

priznanja Općinskog vijeća Livno 
    

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za javna 
priznanja Općinskog vijeća Livno iz reda vijećnika na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća 
Livno, kako slijedi: 
 

1. Ivan Pavlović sadašnji član, imenuje se na 
dužnost predsjednika 

2. Nada Rimac, zamjenica predsjednika 
3. Hana Milak, član 
4. Mirko Mihaljević, član. 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  32 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-5 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                             Predsjednik Općinskog vijeća 
                                     Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj 
dana 28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za rad, 

zdravstvo i socijalnu politiku 
Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za rad, zdravstvo 
i socijalnu politiku Općinskog vijeća Livno iz reda 
vijećnika, na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća Livno, kako slijedi: 
 

1. Nada Rimac, član 
2. Ivan Penić, član. 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-6 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                             Predsjednik Općinskog vijeća 
                                     Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) a u svezi s člankom 19. Etičkog kodeksa 
ponašanja izabranih vijećnika u Općinskom vijeću 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 2/07) 
Općinsko vijeće Livno, na 14. sjednici održanoj dana 
28. ožujka, 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Etičkog povjerenstva 

Općinskog vijeća Livno 
    

I. 
 
 Imenuju se članovi Etičkog povjerenstva 
Općinskog vijeća Livno iz reda vijećnika, na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća 
Livno, kako slijedi: 
 

1. Niko Hrga, predsjednik 
2. Ivan Šuća, član 
3. Ante Drinjak, član. 

 
II. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
  
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-7 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                                Predsjednik Općinskog vijeća 
                                        Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) i članka 8. Odluke o načinu označavanja imena 
ulica i trgova i obilježavanju zgrada brojevima („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 3/13) Općinsko vijeće 
Livno, na 14. sjednici održanoj dana 28. ožujka, 2014. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za određivanje 

imena ulica i trgova Općine Livno 
    

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za određivanje 
imena ulica i trgova iz reda vijećnika, na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća Livno, kako 
slijedi: 
 

1. Mate Pavić, predsjednik 
2. Božidar Kasalo, član 
3. Jakov Vrdoljak, član 
4. Martin Brdar, član. 

 
II. 

 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  33 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1045/14-8 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                        Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 
 

Temeljem članka 22. točka 32. i članka 136. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 110. točka d) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
14. sjednici održanoj dana 28. ožujka, 2014. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Općinsko vijeće Livno pokreće sljedeću 
inicijativu: 

 
Općina Livno je već u nekoliko navrata pozivala 
nadležne institucije na ponovno razmatranje 
Odluke o kategorizaciji graničnih prijelaza 
između Bosne i Hercegovine i Republike 
Hrvatske, nakon ulaska Republike Hrvatske u 
Europsku uniju.  
Prema potpisanom novom Ugovoru između 
Bosne i Hercegovine i Republike Hrvatske o 
graničnim prijelazima i Sporazumu između Bosne 
i Hercegovine i Republike Hrvatske o 
pograničnom prometu GP Kamensko-Kamensko 
kategoriziran je kao prijelaz za robni i putnički 
promet čime je rangiran u nižu kategoriju 
prijelaza (treću kategoriju) nego što je bio prije 
potpisivanja spomenutog Ugovora, odnosno, prije 
ulaska RH u EU i preko kojega se više ne može 
prevoziti ni voće, povrće, građa, nafta, itd. 
Podsjećamo da je, GP Kamensko bio prijelaz Prve 
kategorije, moderno izgrađen, prema 
međunarodnim kriterijima i u vlasništvu Uprave 
za neizravno oporezivanje. Također, GP 
Kamensko ima izgrađenu kompletnu 
infrastrukturu, lociran je na prometnici koja od 
Livna i Tomislavgrada vodi prema Splitu i bio je 
šesti novoizgrađeni prijelaz u BiH, u potpunosti 
doniran od strane EU i vrijedan 3,5 milijuna Eura. 
Međutim, prema posljednjim informacijama, sav 
teretni promet preko GP Kamensko trebao bi biti  
obustavljen zbog radova u vremenskom razdoblju 
od 1. travnja u 06,00 sati do 31. svibnja do 06,00 

sati 2014. godine i preusmjeren na GP Vinjani 
Donji. 
Ovim je dodatno opterećen ionako nepovoljan 
položaj gospodarstvenika, ne samo u općini 
Livno, nego i u cijeloj Hercegbosanskoj županiji, 
pa i šire prema Dalmaciji, te uvoznici i izvoznici 
robe, a carinici i špediteri će u ovom 
dvomjesečnom razdoblju praktički ostati bez 
posla, što je dodatni udar na ionako teško stanje 
našeg gospodarstva.  
 
Stoga, na prijedlog općinskog načelnika Općinsko 
vijeće Livno, povodom informacije o zatvaranju 
Međunarodnog cestovnog graničnog prijelaza 
Kamensko, za promet teretnih vozila, u 
vremenskom razdoblju od 1. travnja u 06,00 sati 
do 31. svibnja do 06,00 sati 2014. godine, 
ponovno apelira na Povjerenstvo za integrirano 
upravljanje granicom da još jednom razmotri naš 
zahtjev za prekategorizaciju GP Kamensko u višu 
razinu, te upućuje Inicijativu Povjerenstvu za 
integrirano upravljanje granicom BiH, za 
poduzimanje hitnih mjera u rješavanju 
novonastale situacije, kako bi teretni promet u  
navedenom razdoblju, uz adekvatnu regulaciju 
prometa, ipak bio omogućen. 

 
II. 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 

na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1040/14 
Livno, 28.03.2014. godine 
 
                         Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 
 
Na temelju članka 38. točka 12. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), u okviru 
provedbe projekta „Prevencija i borba protiv kaznenih 
djela počinjenih iz mržnje“ Misije OSCE-a u BiH, 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova općinskog radnog tijela za 

izradu plana aktivnosti za koheziju zajednice 

I. 
Imenuju se članovi općinskog radnog tijela za 

izradu plana aktivnosti za koheziju zajednice, u sljedećem 
sastavu: 
1. Damir Tadić - (Općina Livno), predsjednik 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  34 

2. Jasma Dizdar - (Općina Livno), član 
3. Dragica Jozić- (Općina Livno), član 
4. Draško Dalić – (Općinsko vijeće Livno), član 
5. Hana Milak- ((Općinsko vijeće Livno), član 
6. Goran Čeko - (O.Š. Ivan G. Kovačić), član  
7. Josipa Vidović – (O.Š. Ivan G. Kovačić), član  
8. Dona Hrga - (O.Š. Fra Lovro Karaula), član 
9. Ankica Baković – (Dom zdravlja Livno), član 
10. Cvita Karaula – (Centar za socijalni rad Livno), 

član 
11. Davor Šarušić – (Policijska postaja Livno), član 
12. Sonja Garić – (CCI Livno), član 

II. 
 

Općinsko radno tijelo iz točke I ovog rješenja 
zadužuje se za izradu plana aktivnosti za koheziju zajednice, 
te izradu lokalne strategije koja će odgovoriti na incidente 
motivirane predrasudama, prvenstveno preventivnim 
djelovanjem. 

U izvršenju ovog zadatka, radno tijelo je obvezno 
surađivati s predstavnicima Misije OSCE-a u BiH . 

 
III. 

 
Članstvo u radnom tijelu je dobrovoljno i ne 

podrazumijeva primanje naknade. 
 

IV. 
 

Stupanjem na snagu ovog rješenja  prestaje 
važiti rješenje o imenovanju općinskog radnog tijela za 
izradu plana aktivnosti za koheziju zajednice broj:02-05-
2524/13, od 15.07.2013. godine. 

 
V. 

 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno, a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-830/14 
Livno, 11.03.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                                Luka Čelan 
 

Temeljem članka 38.točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), u 
sklopu projekta Integriranog razvoja, razvojnog 
programa UNDP-a BiH, Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Razvojnog tima 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Razvojnog tima Projekta 

Integriranog lokalnog razvoja UNDP-a BiH (u 
daljnjem tekstu: Razvojni tim) za Općinu Livno, u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Mira Gotovac, koordinator 
2. Fikret Sitnić, član 
3. Cmiljanka Propadalo, član 
4. Ivanka Karaula, član 
5. Igor Rimac, član 
6. Marijana Čelar, član 
7. Mario Ćavar, član 
8. Višnja Perković, član 
9. Ivana Markov, član 
10. Jasma Dizdar, član 
11. Marija Maganjić, član 
12. Senka Jandrić, član 
13. Zdravko Markov, član. 

 
II. 

 
Razvojni tim iz točke I. ovog rješenja 

priprema i organizira proces implementacije 
Integrirane strategije razvoja Općine Livno, te obavlja 
i druge poslove i zadatke u sklopu Projekta 
integriranog lokalnog razvoja UNDP-a BiH. 
 

III. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-880/14 
Livno, 11.03.2014. godine 
 
                                                   Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 
 

Na temelju članka 38.stavka 1. točke 18. i 
članka 117. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Odbora za obilježavanje 

„Dana obrane Livna“ 
od 13. do 23. travnja 2014. godine 

 
I. 

 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  35 

Imenuju se članovi Odbora za obilježavanje 
„Dana obrane Livna“ od 13. do 23. travnja 2014. 
godine (u daljnjem tekstu: Odbor) u sastavu: 
 

1. Mirko Perković, predsjednik 
2. Sead Hadžijahić, dopredsjednik 
3. Damir Tadić, član 
4. Boško Dalić, član 
5. Željko Krišto, član 
6. Marinko Vrdoljak, član 
7. Miran Dalić, član 
8. Jakov Perković, član 
9. Pavo Duvnjak, član 
10. Mariana Brčić, član 
11. Darije Duvnjak, član 
12. Anita Ćavar, član 
13. Damir Marijan, član 
14. Silvija Brčić, član 
15. Zorica Lujić, član 
16. Branko Lijović – Lija, član. 

 
II. 

 
Zadatak Odbora je utvrditi Program 

obilježavanja „Dana obrane Livna“ od 13. do 23. 
travnja 2014. godine i provesti sve organizacijsko-
tehničke poslove u svezi s navedenim Programom. 
 

III. 
 

Troškove u svezi obilježavanja Dana obrane 
snosit će u cijelosti Općinsko vijeće Livno na teret 
sredstava Proračuna Općine Livno. 
 

IV. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-856/14 
Livno, 14.03.2014. godine 
 
                                                   Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 
 
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima F BiH („Sl. novine F 
BiH“, broj 34/03) i članka 4. Odluke o utvrđivanju 
uvjeta i postupka izbora kandidata za konačna 
imenovanja  u regulirana tijela Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 3/05), nakon 
provedenoga Javnoga natječaja broj: 02-05-348/14 za 
izbor članova nadzornoga odbora i upravnih vijeća 
ustanova kojima je osnivač Općina Livno, Općinski 
načelnik donosi 

 
R J E Š E N J E 

o konačnom imenovanju 
 

I. 
 

Imenuje se Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Pčelice“ u sastavu: 

 
1. Andrea Pavić 
2. Jelica Mihaljević 
3. Antonija Vidović 
4. Ivana Rubić 
5. Marko Pravdić 

 
II. 

 
 Mandat Upravnog vijeća traje  četiri /4/ godine, a 
izabrani članovi dužni su izabrati predsjednika  
sukladno Zakonu i Statutu ustanove. 
 

III. 
 

Upravno vijeće obavljat će poslove i zadatke  
sukladno Zakonu, Statutu ustanove i drugim 
podzakonskim aktima. 

 
IV. 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno, a naknadno će biti 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-348/14 
Datum: 14.03.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 
 

Temeljem članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), a 
u svezi s Odlukom Vlade HBŽ o izradi Strategije 
razvitka Hercegbosanske Županije, Općinski načelnik 
donosi 
  

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Za člana Županijskog odbora za razvitak (ŽOR) 
ispred Općine Livno, imenuju se Mira Gotovac. 

II. 
 
Imenovana će obavljati poslove i zadatke u 

skladu s Odlukom Vlade HBŽ o pristupanju izradi 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  36 

strategije razvitka i prema napucima Ministarstva 
gospodarstva HBŽ. 

 
III. 

 
   Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se i u Službenom glasniku Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-855/14 
Livno, 14.03.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                                 Luka Čelan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 2/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                      Str  37 

KAZALO 
 
ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o 
kriterijima, uvjetima i postupku za financiranje javnih 
potreba sporta Općine Livno................................. 25 
ODLUKA o planu raspodjele novčanih sredstava za 
sport i sportsku infrastrukturu u 2014. godini....... 25 
ODLUKA o naknadi za dodijeljeno i izuzeto 
građevinsko zemljište i utvrđivanju osnovice za visinu 
rente...................................................................... 26 
ODLUKA o izmjenama Odluke o prodaji nekretnina-
trafostanica s pripadajućim zemljištem ................27 
ODLUKA o raspisivanju javnog poziva za 
imenovanje članova povjerenstava Općinskog vijeća 
Livno ....................................................................27 
ODLUKA o imenovanju člana Općinskog izbornog 
povjerenstva Livno ...............................................28 
ODLUKA o imenovanju člana Općinskog izbornog 
povjerenstva Livno ...............................................28 
ODLUKA o imenovanju člana Opinskog izbornog 
povjerenstva Livno ...............................................29 
ODLUKA o imenovanju predsjednice Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno............................... 29 
RJEŠENJE o razrješenju člana Povjerenstva za 
poslove iz stambenog djelokruga Općinskog vijeća 
Livno ...................................................................29 
RJEŠENJE o razrješenju člana Povjerenstva za javna 
priznanja Općinskog vijeća Livno ......................30 
RJEŠENJE o imenovanju člana Povjerenstva za 
zaštitu ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe građana .............................30 
RJEŠENJE o imenovanju člana Povjerenstva za rad 
mjesnih zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
.............................................................................30 
RJEŠENJE o imenovanju člana Povjerenstva za 
društveni nadzor Općinskog vijeća Livno .........31 
RJEŠENJE o imenovanju člana i predsjednice 
Povjerenstva za poslove iz stambenog djelokruga 
Općinskog vijeća Livno ...................................31 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javna priznanja Općinskog vijeća Livno ...........31 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
rad, zdravstvo i socijalnu politiku Općinskog vijeća 
Livno ................................................................32 
RJEŠENJE o imenovanju članova Etičkog 
povjerenstva Općinskog vijeća Livno ..............32 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
određivanje imena ulica i trgova Općine Livno. 32 
ZAKLJUČAK .................................................33 
RJEŠENJE o imenovanju članova općinskog radnog 
tijela za izradu plana aktivnosti za koheziju zajednice 
...........................................................................33 
RJEŠENJE o imenovanju Razvojnog tima .....34 
RJEŠENJE o imenovanju članova Odbora za 
obilježavanje „Dana obrane Livno“ od 13. do 23. 
travnja 2014. godine .........................................34 
RJEŠENJE o konačnom imenovanju .............35 

RJEŠENJE ......................................................35 


